
II/400 Hostěradice - Višňové,  II., III. stavba - DSP/PDPS, SP, IČ 

Číslo smlouvy objednatele: 431/2017
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 578/2017
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1276/2017
Ev. č. VZ: 004983

Číslo smlouvy zhotovitele: 26/2017 

DOD A TEK  Č .  2  KE  SMLOU V Ě  O  PR OJEKTO VÉ  PŘ Í PR A VĚ   

II/400 Hostěradice - Višňové,  II., III. stavba - DSP/PDPS, SP, IČ 
______________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL  

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

sídlem: Osová 20, 625 00 Brno IČO 46974806
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7545

I .

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. Smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne 09. 5. 2017
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 13. 7. 2017 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č. 2.

Zdůvodnění

Z důvodu komplikací při získání kladných stanovisek k projektové dokumentaci (mj. souhlas památkového úřadu
s přemístěním pam.  křížků)  a  potřeby  delšího  času  ze  strany  investora  pro  projednání  majetkoprávních  vztahů,
se obě strany  dohodly na  prodloužení  lhůt  plnění  a  změně předání  jednotlivých  částí  plnění.  V souvislosti  s tím
se obě strany dohodly na dílčím finančním plnění.

II .

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. Smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách: 

Koncept DSP/PDPS, SP, průzkumy a studie, vč. 
kompletních výstupů inženýrské činnosti a vč. 
zapracování podmínek výstupů IČ do konceptu

do 4.12.2017

Konečná DSP/PDPS, SP do 20 pracovních  dnů od předání  výstupu
z  kontroly  konceptu  a  projednání
majetkoprávních  vztahů   (bude  předáno
investorem nejpozději do 31.5.2018)

Dřívější plnění je možné. 



II/400 Višňové - Skalice - DSP/PDPS, SP, IČ

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dále dohodly na změně čl. VIII. odst. 1. Smlouvy, který se mění a  nově
zní:

1. Cena DSP/PDPS, SP a IČ bude hrazena na základě dvou faktur s náležitostmi daňového dokladu – první faktura
ve výši 80% z celkové ceny díla po předání konceptu DSP/PDPS, SP, vč. kompletní IČ a druhá faktura ve výši
20% z celkové ceny díla po předání konečné DSP/PDPS, SP, IČ. Lhůta splatnosti faktur je 30 dní ode dne
doručení  objednateli.  Přílohou  první  faktury  bude  kopie  protokolu  o  předání  konceptu  se  zapracovanými
připomínkami.  Přílohou  druhé  faktury  bude  kopie  protokolu  o  kontrole  úplnosti  dokumentace  a  předávací
protokol.

III .

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v  platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že zveřejnění Dodatku č. 2 zajistí objednatel.

V Brně, dne 28.11.2017 V Brně, dne 29.11.2017

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 2)


	Dodatek č. 2 ke Smlouvě o projektové přípravě
	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel
	Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

